
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

        

 

Fredsmuseet : 24 oktober – 9 januari 
Har du inte möjlighet att komma på vernissagen den 24/10 är du  
självklart välkommen att besöka Fredsmuseet vid ett senare tillfälle!  
Medtag denna inbjudan som då gäller som entrébiljett för dig och 
ditt sällskap till Fredsmuseet. 
 
Adress: Uppsala Slott/ Uppsala. Tel: 018-50 00 08 
E- mail: info@fredsmuseum.se . Hemsida: www.fredsmuseum.se  

 
Mollbrinks konsthandel: Julsalongen 10 – 23 december 
Öppet: 10-11 dec kl 12-15. Vardagar kl 10-18. Lördagar kl 11-14. 
Adress: Kungsgatan 43, Uppsala. Tel: 018- 14 80 80 
Hemsida: www.mollbrinks.se 
 
Kontakt Anders: mail@anderswellving.se  Tel: 0702- 21 32 23 
 

 
 
 
 

- från Afrika till Österlen™ 

Vi har nöjet att bjuda in till vernissage på FN dagen den 24/10,  kl 18.00 på Uppsala Slott.  
Ingen föranmälan krävs. Vi ser fram emot att träffa dig/er där! 

Tack alla ni som besökte utställningen på Dag Hammarskjölds Backåkra i sommar! Nu flyttas utställningen till 
Fredsmuseet i Uppsala, där den invigs på FN-dagen (tillika Zambias nationaldag) den 24 oktober. Mina tavlor är  
en del av den utställning som anordnas på Fredsmuseet för att uppmärksamma minnet av Dag Hammarskjöld.  

Dag Hammarskjöld var FN:s generalsekreterare från 1953 till sin död 1961 då hans flygplan störtade i Ndola i 
nuvarande Zambia, där han var för att försöka skapa fred i det redan då krigshärjade Kongo. 1961 tilldelades han 
postumt Nobels fredspris. Dag Hammarskjöld växte upp i Uppsala slott, där museet är beläget. Hälften av vinsten från 
utställningarna på Backåkra samt Fredsmuseet skänks till ett skolprojekt i Zambia, i Dag Hammarskjölds anda. 

”Anders Wellvings färgstarka målningar är inspirerade av Skånes öppna vidder och afrikansk hetta. Anders är 
uppvuxen i Zambia och anknytningen till Sverige har alltid varit Österlen. Det märks i hans akrylmålningar. Böljande 
vallmofält från den svenska sommaren kontrasterar marknadsmotiven från södra Afrika med dess folkvimmel, intryck 
av färger, dofter och möten. Konstnärens målningar binder samman två världar på samma sätt som Dag 
Hammarskjöld en gång gjorde.” (Svenska Turistföreningen) 

Den 10-23 december ser ni även ett urval av mina verk på Julsalongen vid anrika Mollbrinks konsthandel i Uppsala.  
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Inbjudan till Fredsmuseet på Uppsala slott! 
-  från Afrika till Österlen 

 

www.anderswellving.se 
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